PREFEITURA MT]NICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: I 8.428.862/0001 -85

DECRETO N." O21I DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022

Abre crédito Suplementar por Superáüt Financeiro

O gestor de CAMPO FLORIDO usando das atribuições de seu cÍugo e de acordo com a ki n"1567, decreta:

Artigo 1" - Fica aberto o crédito SUPLEMENTARES de R$ 122.000,00 ( cento e vinte e dois mil reais ) ,

àrs dotações orçamentiírias abaixo discriminadas:

02 PRET'EITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO
16 FUNDO MT]NICIPAL DE SAÚDE

16 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
l0 305 0ol8 20062 MANUTENÇÃODAS ATTVTDADESDEVTGTLÂNCrA

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

122.000,00

122.000,00

122.000.00

122.000.00

Artigo 3 " - Revogam-se as disposições em contrário, entrando este, em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO , Estado de MINAS GERAIS 06 de dezembro de2022.